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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 25022021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UNATUIT
  2 U+NETOAM TUNAIT (1) H 3   14
  3 UHRSOAC AUTOMNE G 2   75   89
  4 IFVETSR AUROCHS (2)  9A   74  163
  5 LINLURW FURTIVES B 8   82  245
  6 NRU+RAXE TWILL (3) 11B   28  273
  7 -SGOOABL VÉNAUX (4) 13B   56  329
  8 -REMNELS SAXO (5) G11   28  357
  9 HEPYOUR MERLONNES (6)  5C   90  447
 10 EHORU+CZ PSY (7) 15A   42  489
 11 U+RMAVIS CHROMEZ C 1   64  553
 12 M+EROAI? SUIVRA 15G   44  597
 13 ETBDNUA MO(I)ERAI (8) M 9   78  675
 14 ETIAKIB DAUBENT (9) I 7   73  748
 15 ABII+LLJ TECK (10)  1A   75  823
 16 B+GEPES? J AILLI (11)  4J   39  862
 17 G?+IQDEG BIPÉES (12) O 3   30  892
 18 DEGG+EFO Q(U)IA (13) A 6   45  937
 19 EGGO+NDE FADE (14) 14L   21  958
 20 EG+E GONDÉE (15) O10   27  985

ZÉE (16)  7C   12  997
 

 1: TUNER [tu-] v. 10. Personnaliser (un véhicule).
 

 2: AUROCHS [orok] n.m. Grand bœuf sauvage.
 

 3: TWILL [twil] n.m. Tissu à côtes obliques.
 

 4: VÉNAL, E, AUX adj. Qui se vend pour de l'argent.
 

 5: SAXO n.m. � sax.
 

    SAX n.m. (= saxo) Fam. Saxophone.
 

 6: MERLONNER v. 10. Entourer (un dépôt d'explosifs) de levées de terre.
 

 7: PSY n. Fam. Psychanalyste, psychiatre, psychologue.
 

 8: MOYER v. 27. Scier (une pierre de taille) en deux parties égales.
 

 9: DAUBER v. 10. Dénigrer.
 

10: TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

11: JAILLIR v. 40. Être jailli : être sorti impétueusement.
 

12: BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
 

13: QUIA I (À) [kwiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.
 

14: FADE adj.
 

    FADÉ, E adj. Fam., Iron. Plutôt réussi en son genre.
 

    FADER (SE) v. 10. Fam. Se coltiner.
 

15: GONDER v. 10. Munir de gonds.
 

16: ZÉE n.m. Poisson comestible (saint-pierre).


